
                       

 

 

 

                       

      

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 
1 

 
Одлукао измени и допуни Програма о 

постављању мањих монтажних објеката на 

јавним и другим површинама 
. ............ 2 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

   

 

Бољевац, 16. јун 2020. године          www.boljevac.org.rs                                    Година XIII – број 31 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

Издавач: Oпштина Бољевац, Општинска управа, Краља Александра бр. 24, 19370 Бољевац, 

Тел/факс: +381 (0)30 463 412, 463 413, fax: +381 (0) 30 463 620, e-mail: ouboljevac@open.telekom.rs; web site: 

www.boljevac.org.rs   

Уредник: Ана Опачић 

http://www.boljevac.org.rs/
mailto:ouboljevac@open.telekom.rs
http://www.boljevac.org.rs/


Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           16. jun 2020.године 

     година XIII    Број  31                                                                                                                                                                                                                   стр.   2 

1. 

На основу члана 7. Одлуке о постављању мањих 

монтажних објеката на јавним и другим површинама 

("Сл. лист општине Бољевац", бр. 05/10, 7/13 и 30/16) и 

члана 60. Статута општине Бољевац ("Службени лист 

општине Бољевац", бр. 2/19), Општинско веће Општине 

Бољевац на седници одржаној 16. 06. 2020. године, 

донело је  

 

О Д Л У К У  

о измени и допуни Програма о постављању мањих 

монтажних објеката  

на јавним и другим површинама 

 

Члан 1. 

У Програму о постављању мањих монтажних 

објеката на јавним и другим површинама ("Сл. лист 

општине Бољевац", бр. 10/17, 33/2017 и бр. 24/2018), 

мења се тачка 4.1. и сада гласи: 

 

"4.1. За обављање пословних, трговинских, 

угоститељских, услужних и 

       осталих  делатности 

• Локација бр. 1 – У ул. Светосавској на К.П. бр. 

298 К.О. Бољевац предвиђена су 3 (три) места; 

• Локација бр. 2 – У ул. Солунских бораца, између 

продавнице и стамбене зграде, на К.П. бр. 308/13 

К.О. Бољевац, предвиђена су 3 (три) места; 

• Локација бр. 3 – У ул. Краља Александра на К.П. 

бр. 168/1 К.О. Бољевац, ниже од парка; 

• Локација бр. 4 – У ул. Краља Александра на К.П. 

бр. 168/1 К.О. Бољевац, испред Комерцијалне 

банке." 

Члан 2 

У Програму о постављању мањих монтажних 

објеката на јавним и другим површинама ("Сл. лист 

општине Бољевац", бр. 10/17, 33/2017 и бр. 24/2018), у 

тачки 4.1. додаје се: 

 

• Локација бр. 5 – У ул. Светосавска на К.П. бр. 

290/2 К.О. Бољевац, у свему према графичком 

прилогу који је саставни део допуне Програма о 

постављању мањих монтажних објеката на јавним 

и другим површинама. 

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у "Службеном листу општине Бољевац". 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БОЉЕВАЦ 

 

Број: 06-89 / 2020-II                

Бољевац, 16. 06. 2020.  године 

        

         ПРЕДСЕДНИК                         

                                              др Небојша Марјановићс.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           16. jun 2020.године 

     година XIII    Број  31                                                                                                                                                                                                                   стр.   3 

 


